



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0168/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ:**  
**16917181000155**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000926	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS SOLUCAO OLEOSA 100ML ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + LECITINA DE SOJA + VITAMINAS A E E ? SOLUÇÃO OLEOSA ? 100ML	80	3,5200	281,60
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>281,60</b>

**Fornecedor:**

**HOSP CENTER COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA - CNPJ:**  
**16642091000107**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003123	CURATIVO ADESIVO DE FILME TRANSPARENTE 10 X 12CM ESTÉRIL, INDICADO COMO CURATIVO PRIMARIO, CURATIVO SECUNDARIO E FIXAÇÃO DE CATETER. É COMPOSTO POR UM FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO RECOBERTO POR UM ADESIVO HIPOALERGÊNICO. ESTE PRODUTO É SEMIPERMEAVEL , OU SEJA, PERMITE A PASSAGEM DE GASES E CAPORES, PERMITINDO A RESPIRABILIDADE DA PELE E AO MESMO TEMPO É IMPERMEAVEL A BACTERIAS E A AGUA ( NÃO NECESSITANDO SER RETIRADO PARA O BANHO)	100	3,9400	394,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>394,00</b>

**Fornecedor:**

**HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000930	COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6UI/G + 0,01G/G 30G	60	17,9500	1.077,00
2	000929	COLAGENASE 0,6UI/G 30G 0,6UI/G ? 30G	20	18,5000	370,00
3	004857	FILME TRANSPARENTE 10M X 10CM APRESENTAÇÃO UNIDADE COM 10M DE COMPRIMENTO POR 10CM DE LARGURA	5	99,0000	495,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.942,00</b>

**Fornecedor:**

**VASCONCELOS PRODUTOS MEDICOS EIRELI - CNPJ: 11800926000188**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000933	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 15 X 15CM CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE COMPOSTO POR CAMADA EXTERNA FORMADA POR POLIURETANO IMPERMEÁVEL; CAMADA INTERNA FORMADA POR POLÍMEROS ELASTOMÉRICOS, HIDROCOLÓIDE, (GELATINA, PECTINA E CARBOXIMETICULOSE SÓDICA). 15X15CM.	10	22,9900	229,90
2	003037	ESPUMA DE POLIURETANO COM SILICONE PARA REGIÃO SACRA 23X23	5	170,0000	850,00
3	003857	ESPUMA DE POLIURETANO PARA CALCANEIO 13 X 20CM	10	120,0000	1.200,00
4	000936	GEL A BASE DE HIDROCOLOIDES E ALGINATO DE CALCIO E SÓDIO 85G	60	29,0000	1.740,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>4.019,90</b>
<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>6.637,50</b>

*Ináete Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde